ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 215 -2025 - DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL DO
PROCESSO SELETIVO DOS GESTORES
ESCOLARES MUNICIPAIS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MARTINS, o Sr.
PAULO CÉSAR GALDINO, no uso das atribuições legais, e
considerando a necessidade de selecionar gestores escolares
para a rede municipal, e regulamentada pelo Decreto Municipal
n° 31/2025.

RESOLVE:

Art. 1º- Ficam nomeados os membros que constituirão a
comissão do processo Seletivo dos Gestores Escolares
Municipais para coordenar o processo Político Pedagógico
Administrativo.

Senhora, Evódia Magda Costa de Queiroz, CPF 055.xxx.xxx-
96, Representante da Secretaria de Educação.

Senhora, Kelly de Souza e Silva Lima, CPF 344.xxx.xxx-65,
Psicologa, CRP 17/3389.

Senhora, Luana Bárbara de Amorim Campos Gondim, CPF:
094.xxx.xxx-24, Assessora Jurídica, OAB/RN 15.647.

Senhora, Magna Rejane de Sousa Lima, CPF: 080.xxx.xxx-89,
Assistente Social.

Art. 2º - A atuação dos membros da referida comissão será
considerada atividade de relevante interesse social não
remunerada e será computada como dia de efetivo exercício,
pelos servidores dela integrante.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

cumpra-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Martins/RN, 11 de junho de 2025.

PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:DDB74BF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/06/2025. Edição 3558
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/